2018 vydaného podľa § 4 ods. 3 zákona 
o Environmentálnom fonde (ďalej len „rozhodnutie“) bola na základe žiadosti príjemcu 
dotácie číslo POD - 233 zo dňa 30. 10 2017 (ďalej len „žiadosť“) poskytnutá príjemcovi 
dotácie podpora vo forme dotácie vo výške 4.750,00 EUR, (slovom: 
štyritisícsedemstopäťdesiat eur) (ďalej len „dotácia“). 

4. Poskytnutá dotácia na predmet podpory podľa tejto zmluvy nie je štátnou pomocou v zmysle 
pravidiel o štátnej pomoci podľa zákona č. 358/2015 Z. z. o štátnej pomoci v znení 
neskorších predpisov. 

Článok III. 
Predmet zmluvy

[...]

Výška poskytnutej dotácie 

1. Na realizáciu projektu špecifikovaného v Článku IV. bodoch 1. a 4. zmluvy sa zaväzuje 

SAŽP po splnení všetkých podmienok zmluvy príjemcom dotácie poskytnúť príjemcovi 
dotácie finančné prostriedky – dotáciu maximálne vo výške: 

4.750,00 EUR 
(slovom: štyritisícsedemstopäťdesiat eur ). 

2. Podmienkou poskytnutia dotácie je okrem iného preukázanie, že príjemca dotácie má 
na financovanie projektu (účelu dotácie) zabezpečených najmenej 5 % nákladov z iných 
zdrojov, teda sumu vo výške: 250,00 EUR (slovom: dvestopäťdesiat eur).